~ {edeillarumcognitione tanguamindi- >
Ces1Nerponunt,ac partes allrices,que .

1llas comutti fecerunt, & faciunt,ad reno
candum & reuocart faciendum citatio

. hes, vclmhlbxtxones, aut aliasliteras in " *
eis decretas,& ad faciendum, vélcofen -
tiendumeos,contra quostalesinhibitio
nes emanaluut,acanﬁms & peenis in o
Allis coatentis abfoluxﬁatuunt &com- ',
PCBW o

e " i o b R T ,,. -
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petlunt, vel alias executiotiem litetard
A poﬂolxcarum, vel exc;u:’toz‘ialiﬁ, pro-
cefltvm,acdecretorum pradiford,etid
fubpre extu violentiz prohibend, vel

- quedad nosinfermar dosyve i phi dicdr,
fupphicanerint, aut fupplicari fecerint,

n.fi :pfi fupplicationes huinfmodi cord

nobis, & fede Apoftol:ca legitime profe
quantut, qiemedoliber impediunt, vel

frum ad'id favore confilium, aut affen-

- fum praftant. S

1y 13 Quineexeorum pratefo officio; vel
In eos ad inftantiam quordicuiique perfonasec
et clefiafticas,Capitula; Conuentus,& Col
clefiafli jegia ecclefiarum quariicunque coram.
corum fead eoxiitribunal,audientism, cancel-
eribu - Jariam,confibum, vel parlamentd pra-

ﬂf,‘n‘,f;; teruriscanonici difpofitionem trahit,

qui fta- vel crahifaciunt, vel procurant diveGte
oa Lbec VelindireGe,quonis quixfito colore:Nec
taté ec- non qui ftatuta ordinationes, conftitu=-
faide, fiones pragmaticas, eu quais aia de-
RN creta

[ asn—1

PR OPRII. 150
‘cretaingenere, vel infpecie ex quauis
caufa,& quouis quatico colore, et fyb
pratextu Literarum Apoftolicard vfuu .
‘non receptarum, feu revocatarum, vel =
cuiufuis confuctudinis,aurprivileg j vel
alias quomodolibet fecerint , ordinave-
rint,& publicaverint vel f:&is, & ordi-

- natis Vi fuerint,ynde libertas ecclefiafti ’
ca tollitur,feu inaliquo laditur, vel de- . -
prim tor, aut aliasquou smodorefbrin- <
- gitur,feu noftris, & dita Sedis furibus . -
quomodaliberdirecte vel indire@e, ta-
cite vel espreflepraivdicatir, &
.14 Necnon qui Archiepifcopos, Epif- |14
copos,aliosque fuperiores,velinferiores pedien-
Pralatos,& omnesalios quofcunquelu Gienm
dicesEcclefiafticos ordinarios quomo- ecclefia’
dolibetipediunt,quo minus fua jurifdi- ft::;fl‘:
&ione ecclefiaftica contra quolciiqs vt dioné.
- tur,feciidii quod canones & facracofti-
tutiones ccclefiattice, & decreta cicilio
- I generalig, & prefertiridecini flatui,

T N QB‘-‘;
T A Nad 2
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;s ¥ Quine inrifdictiones,feu ﬁu&usm& !

]n eos

qui fue ditus, & prougtus,ad nos & fede Apoft. |
rifdicti & quafcuq; ecclefiafticas perfonas ratio
;’r‘l‘:’é‘ai‘ me ecclefiar, monafterioruim, & aliord
eculehia theneficiori eccleﬁaﬂucoru per eos obte-
?::;;:’t torum per’ rinetes viur pat veletiz qu ams
& dedi--occafione,velcaufa fine Rom.Pont.ex-
f;‘;: j‘:” prefla licentia: fequcﬁx antzaut colleis
quafci - -decimas,taleas, praftantias,& alia one-
ue Per pa clericis;pralatis, & alijs pufoms ec-
c?:{‘:&f clefiafticis,ac eord & ecclefiari, mona-
ds im-_fteriorom,& aliord bencﬁcxorum eccle~
g :,“ fiafticord boms,xllommq;ﬁu&xbus red
Su*’ zc ditibus,& proventibus huinfmodi ablq;
,ﬁxﬂm fimili Rom:Pont.fpecials, &expx effa i~
wel con, gentia 1rnp0nunt & diverfis etia exqux—
:‘:m‘:‘, fitis modis exigunt, autimpofita etiam
o fponted.nm bus & cécedentibusreci-
.+ . pilit:necnon qui per fe, vel alifl feu alios
. dire&evelindirelte prg‘df&afacm éexe
+ qui; vel procurare, autist eifde auxﬂm,
.-€6filit, vel fauor€, aut youd,feu fuffragid